- PROPOSITI, Tenax— 118.  
 PROTESILAUS, 21.  
 PROTEUS, 243.  
 PROXIMI, 1.  
 PROXIMORUM odia, 3.  
 PRUDENTIA, 118, 284.  
     indiserta, 247.  
     Stultitiam simulare— 278.  
 PRUINA, 312.  
 PSITTACUS, 240.  
 PUBLICA privatis secernere, 75.  
     virtuti per mala facta via est,  
     15.  
 PUDICITIA, 108, 168, 180.  
 PUDICITIAE, Rara est concordia formae  
     atque— 249.  
 PUDOR, 7, 17, 142, 209, 211, 212, 221,  
     245, 251, 291.  
     laesus, 189.  
     malus, 278.  
     pauper, 301.  
 PUDORI, Ne as animam paeferre—  
     280.  
 PUILLA, 204.  
 PUELLARUM, Verba— foliis leviora,  
     300.  
 PUPER, 106, 162, 221.  
 Puerilitas, 227.  
 PUERO, Maxima debetur— reverentia,  
     130.  
 Puerulos, Odi— paeocoqui sapientia,  
     192.  
 Puerum, Semper esse— 157.  
 PUGNA, 243.  
     dulcis est— 314.  
 PULCHRUM, Miseria— esse hominem  
     nimis, 164.  
 PULVERIS exigui jactu, 83.  
 PUMICE, Aquam a— postulas, 14.  
 PUNITIS ingenis gliscit auctoritas,  
     275.  
 PUSILLUS homo, 22.  
 PUTEO ex alto, 175.  
 PYGMAEOS, Gigantum humeris im-  
     positos, 321.  

 QUADRIGA, 278.  
 QUAQUE ipse miserrima vidi, 32.  
 QUAERIMONIA, 161.  
 QUAESTUS, 100, 195.  
 QUALIS ab incepto processerit, 269.  
 QUASI cursores vitai lampada tradunt,  
     272.  
 QUEM deus vult perdere prius demen-  
     tat, 279.  
 QUI desiderat pacem paeiparet bellum,  
     185.  

 QUI non est hodie cras minus aptus  
     erit, 217.  
     poterit sanum fingere, sanus  
     erit, 109.  
     terret plus ipse timet, 232.  
 QUID, Multum interest— a quo fiat,  
     224.  
     non mortalia pectora cogis, 98.  
 QUIS fallere possit amantem, 17.  
     talia fando temperet a lacrimis,  
     32.  
 QUORUM pars magna fui, 32.  
 QUOT capitum vivunt, totidem studio-  
     rum millia, 247.  

 RABIES, 168.  
 RARA avis, 249.  
 RATIO, 24, 157, 158, 169, 245, 250.  
     Lex est— summa, 122.  
     Plus vera— valebit quam  
     vulgi opinio, 214.  
 RE, Bonus animus in mala— 24.  
 REBUS, Non vacat exiguis— adesse  
     Jovi, 176.  
     Qui de dubiis— consultant,  
     195.  
 RECORDATIO et exspectatio, 61.  
 RECTUM, Nisi quod ipse facit, nihil—  
     putat, 87.  
 REGIBUS, Longas— esse manus, 11.  
 REGIS ad exemplum, 30.  
 REGES, Delirant— 234.  
     in ipsos imperium est Jovis,  
     252.  
 REGNA iniqua, 106.  
 REGNANDI gratia violandum est jus,  
     270.  
 REGNARE, Odium qui timet— nescit,  
     192.  
 REGNI, Praesidia— amici, 169.  
 REGNUM, 96.  
     breve, 173.  
     Ubi non est pudor, instabile—  
     291.  
 REI novitas, 152.  
 REPUBLICAE benefacere, 221.  
     fundamenta, 118.  
 RELIGIO, 150, 227.  
     peperit impia facta, 257.  
     Prava— 158.  
     Tantum— potuit suadere  
     malorum, 284.  
 RELIGIOSUS, 252.  
 REM, Nimium ad— attenti, 4, 305.  
     perficiere— inventam, 318.  
     Quocunque modo— 252.  
 REMUS, 9.